[image: image1.png]

	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 января 2014 г. № 13

	О награждении сотрудников Филиала федерального государственного унитарного предприятия «Всероссийская государственная телевизионная и радиовещательная компания «Государственная телевизионная и радиовещательная компания «Камчатка» ГТРК «Камчатка»

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2008 № 145-нд,     Постановлением Главы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 165 «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за высокое профессиональное мастерство и активную гражданскую позицию в сфере объективного освещения деятельности органов местного самоуправления Петропавловск-Камчатского городского округа и в связи с профессиональным праздником – День Российской печати:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке) сотрудников Филиала федерального государственного унитарного предприятия «Всероссийская государственная телевизионная и радиовещательная компания «Государственная телевизионная и радиовещательная компания «Камчатка» ГТРК «Камчатка»:

	Вольченко Олесю Александровну
	-  корреспондента первой категории;

	Дутова Антона Сергеевича
	-  телеоператора первой категории.

2. Объявить Благодарность Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке) Цареву Сергею Петровичу, монтажеру Филиала федерального государственного унитарного предприятия «Всероссийская государственная телевизионная и радиовещательная компания «Государственная телевизионная и радиовещательная компания «Камчатка» ГТРК «Камчатка».

3. Вручить цветы.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           К.Г. Слыщенко